
Uchwała nr 5790/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31 października 2022r. 

  

w sprawie powołania Rady Programowej w Kolegium Pracowników Służb Społecznych  

w Poznaniu. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. 

U. z 2022r., poz. 2094) oraz § 17 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rodziny, Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 15 września 2016r. w sprawie kolegiów pracowników służb społecznych 

(Dz. U. z 2016r., poz. 1543) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuje się Radę Programową w Kolegium Pracowników Służb Społecznych   w Poznaniu 

w składzie: 

1) Zbigniew Andrzejewski – dyrektor, Przewodniczący Rady Programowej, 

2) Justyna Dutkiewicz – wicedyrektor,  

3) Danuta Krzysztofiak – opiekun naukowo – dydaktyczny z ramienia Akademii 

Społeczno-Ekonomicznej w Środzie Wielkopolskiej, 

4) Agnieszka Geneja-Niedzielska – kierownik praktyk zawodowych, 

5) Przedstawiciele nauczycieli prowadzący zajęcia w Kolegium: 

a) Renata Dobrzyńska – kierownik kursów zawodowych, 

b) Kazimiera Król, 

c) Maria Krupecka, 

6) Elżbieta Płuciennik – przedstawiciel organu prowadzącego, 

7) Natalia Osses-Piechocka – przedstawiciel Samorządu Słuchaczy, 

8) Małgorzata Roszkiewicz – sekretarz szkoły. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego w Poznaniu. 

 



     

§ 3. 

 

Traci moc Uchwała nr 3011/2016 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 15 grudnia 

2016r. w sprawie powołania Rady Programowej w Kolegium Pracowników Służb 

Społecznych   w Poznaniu. 

 

§ 4.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
  



Uzasadnienie 

do Uchwały nr 5790/2022 

z dnia 31 października 2022r. 

 

 Uchylona Uchwała ZWW Nr 3011/2016 z 15 grudnia 2016r. była kilkakrotnie 

zmieniana z uwagi na rezygnację, bądź zmianę członków Rady Programowej. W związku  

z powyższym niniejsza uchwała ma charakter porządkujący. Zmienił się ponadto 

przedstawiciel Samorządu Słuchaczy. 

 W tej sytuacji podjęcie  uchwały jest merytorycznie i prawnie uzasadnione. 

 

 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 
  


